Petrus.

Atiquū trium pueroꝝ miraculū  
 audio: qui proiecti in ignibus le  
 si non sunt.

Gregorius.

Quod vt opinor miraculū ex pars  
 te aliqua dissimiliter gestum est.  
 Tunc quippe tres pueri ligatis  
 pedib⁹ ac manibus in ignē proiecti sunt:  
 quos die altera rex requirens: in camino  
 illesis vestibus deambulantes repperit.  
 Ex qua re colligit: quā ignis in quo ia  
 ctati fuerāt: qui eoz vestimenta nō conti  
 git: eoz vincula cōsumpsit: vt vno eodē  
 q; tempe in obsequio iustoz ⁊ haberet flā  
 ma virtutē suam ad solatiū et nō haberet  
 ad tormentum.

De Ecclesia beati Zenonis  
 martyris: in qua aque vltra poz  
 tam apertā inundātes minime  
 intrauerūt: Cap. XIX:

Alc tam antiquo miraculo die  
 bus nostris res similis ex con  
 trario euenit elemento. Nam  
 nuper Johānes tribunus rela  
 tiōe sua me docuit: q̃ p̃runolfus comes  
 cū ilico adesse: se cum rege Authario eo  
 tpe in loco eoz: vbi mira res p̃igit: affuis

ferrī in se fortitudinem traxit.

**Petrus.**

f Acta hec placent: quia mira sunt  
7 multū recentia.

**De Monacho ex monte ar  
genteo: qui mortuū suscita  
uit: Capitulū. XVII.**

**Gregorius.**

**N**ostris modo temporibus quidā  
vir **Quadragesim** nomine **Bu  
xentine** ecclesie subdyaconus fu  
it: qui ouīū suarum gregē pascere in eius  
dem **Aurelie** partibus solebat: cuius val  
de veracis viri narratiōe res mira inno  
tuit: que secreto fuerat gesta. **Is** namq  
vt diximus: dū gregis sui in **Aurelia**  
curā gereret: in diebus eisdem vir fuit e  
monte qui **Argentarius** vocat: venerabi  
lis vite qui habitū monachi: quē preten  
debat specie: moribus explebat. **Hic** ita  
q; ad ecclesiā beati **Petri** apostolorū prin  
cipis ab eodem monte **Argentario** annis  
singulis venire cōsueuerat: atq; ad hunc  
quē predicti **Quadragesimū** subdyaconē  
sicut ipse narrauit: hospitalitatis gratia de  
clinabat. **Quadā** vero die dum eius hos  
pitiū: quod nōlonge ab ecclesia aberat:  
itrasset: cuiusdā paupercule mulieris ma  
ritus iuxta defunctus est. **Quē** ex more  
lotū: vestimentis indutū: 7 sabono cōstri  
ctum: superueniente vespere sepelire ne  
quiuerūt. **Igitur** iuxta defuncti corpus vi  
duata mulier sedit: que in magnis fletib  
noctem ducens: cōtinuis lamentorū vocib  
bus satisfaciebat dolori. **Lunq;** hoc diu  
tius fieret 7 flere mulier nullomodo cessa  
ret: vir dei: qui receptus hospitio fuerat:  
**Quadragesimo** subdyacono cōpunctus  
ait: **Dolori** hui? mulieris anima mea cō  
patit: rogo: surge 7 oremus. **Perreperūt**  
igit vtrq; ad vicinam ecclesiā: sese pari  
ter in orationē dederunt. **Lunq;** diutius  
orassent complere orationē **Quadragesi  
mū** subdyaconū seruus dei petijt. **Qua**  
completa ab altaris crepidine puluerem